
N2

N1

46.204 m

2

0.8

36.963 m

2

36.963 m

2

PLOCHA P1

KOEFICIENT ZASTAVĚNÍ

MAX. ZASTAVĚNÁ PLOCHA

MAX.  ZASTAVĚNÁ PLOCHA STAVBY

56.743 m

2

0.8

45.394 m

2

45.394 m

2

PLOCHA P2

KOEFICIENT ZASTAVĚNÍ

MAX. ZASTAVĚNÁ PLOCHA

MAX. ZASTAVĚNÁ PLOCHA STAVBY

P1

P2

P3

MAX. VÝŠKA ZÁSTAVBY 15 m

15 mMAX. VÝŠKA ZÁSTAVBY

23.524 m

2

0.8

18.819 m

2

6.270 m

2

PLOCHA P3

KOEFICIENT ZASTAVĚNÍ

MAX. ZASTAVĚNÁ PLOCHA

MAX. ZASTAVĚNÁ PLOCHA STAVBY

12 m
MAX. VÝŠKA ZÁSTAVBY
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PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - LOKALITA X2 182.949 m2

ZASTAVITELNÉ PLOCHY 126.471 m2

NEZASTAVITELNÁ ČÁST ÚZEMÍ 56.478 m2

MAX. ZASTAVĚNÁ PLOCHA
101.176 m2
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HLAVNÍ VÝKRES

03

3xA4 1:2000

HLAVNÍ VÝKRES

M 1:2000 LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

VRSTEVNICE

HRANICE KN

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA

NEZASTAVITELNÁ ČÁST ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

PLOCHY REZERV PRO VPS

BILANCE PLOCH

CYKLOTRASA

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

KŘIŽOVATKA NA TRASE NAPOJENÍ NA STAV. DOPR. INF.

POZN.: KOEFICIENT ZASTAVĚNÍ UDÁVÁ POMĚR ZASTAVĚNÉ    

   PLOCHY VŠECH NADZEMNÍCH ČÁSTÍ STAVEB K VÝMĚŘE 

   ZASTAVITELNÉ PLOCHY
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